



روزنیگا  
گروه بازرگانی





شرکت تجاری رونیکا برای تولید محصولات خود از انواع چرم ها نظیر چرم افکت یا ابروبادی چرم بروشواو، چرم ورنی، چرم جیر و غیره که از دوام و ماندگاری بالایی برخوردار هستند، استفاده می کند. دوخت منظم، تمیز، و همچنین استفاده از یراق آلات و زیپ های محکم و قوی، سبب محبوبیت برند رونیکا شده است.

## انواع کیف

### کیف دستی

کیف های دستی یکی از کیف های پر کاربرد و راحت با ظاهری بسیار شکیل هستند که شامل یک دستگیره کوچک جهت حمل دستی کیف می باشد. این مدل کیف ها جهت جابه جایی لوازم ضروری، برای استفاده روزمره، استایل اداری و محل کار مناسب می باشند.

## کیف رودوشی

کیف های رو دوشی به دلیل وزن سبک و اندازه مناسب جز پر طرفدار ترین انواع کیف ها محسوب می شود. این محصولات معمولا تک بند هستند که به شکل ساده یا با فرم کج جهت قرار گرفتن روی شانه مورد استفاده قرار می گیرند. بند ها از طریق حلقه، یراق، دوخت و غیره به کیف متصل شده اند. داشتن فضای کافی و مناسب برای حمل وسایل شخصی از مهم ترین ویژگی این کیف ها محسوب می شود.

## کیف مجلسی

کیف های مجلسی از شیک ترین و پر فروش ترین انواع کیف ها می باشد و بهترین انتخاب برای شرکت در مجالس و مهمانی های رسمی هستند. در مدل های کتابی، کیسه ای، پاکتی و انواع مدل های جدید تولید شده اند. دوخت این کیف ها بسیار ظریف است و از متریال چشم گیر مانند یراق در آن ها استفاده شده است. این محصولات بسیار متنوع هستند و در انواع رنگ ها و سایز های مختلف، متناسب با سلیقه مشتریان موجود می باشند.





### کوله پشتی

استفاده از این کیف‌ها بسیار راحت است و برای استایل‌های اسپرت و روزمره جهت حمل انواع کتاب، لوازم شخصی یا حتی لپ‌تاپ مورد استفاده قرار می‌گیرند. دارای جیب و زیپ‌هایی در طرفین، جلو و داخل خود می‌باشند که می‌توان به سادگی به وسیله آن‌ها به لوازم شخصی خود نظم داد. نحوه باز و بسته شدن آن‌ها به صورت زیپ، دکمه، بند، مگنت و سگک است.

### کیف کمری

این کیف‌ها با طراحی منحصر به فرد برای نگهداری کارت‌های اعتباری، مدارک مهم و خورده وسایل مناسب هستند. مانند کمر بند بسته می‌شوند و امنیت بالایی دارند. بند آن‌ها به راحتی با سایز کمر قابل تنظیم است و می‌توان برای ایمنی بیشتر در زیر لباس از آن‌ها استفاده نمود. این مدل کیف‌ها شامل کیف‌های کمری ورزشی، کیف‌های کمری مسافرتی و یا کیف کمری دوچرخه سواری می‌باشند.

## کیف اداری

کیف های اداری جهت استفاده در محیط های رسمی و اداری بسیار مناسب هستند و شامل محفظه هایی برای نگهداری اسناد، مدارک، تبلت و وسایل ضروری می باشد. این کیف ها دارای دو دسته برای حمل دستی کیف و یک بند بلند قابل تنظیم برای قرار گرفتن روی شانه ها می باشند. رنگ آستر استفاده شده در آن ها متناسب با رنگ بدنه کیف است. نحوه باز و بسته شدن کیف های اداری برای امنیت بیشتر اسناد و مدارک، معمولا به صورت قفل دار می باشد.

## کیف مدارک

طراحی این کیف ها به گونه ای است که بتوان بیشترین استفاده را از کمترین فضا نمود. این کیف ها دارای یک فضای اصلی جهت قرار دادن اسناد و مدارک، جا کارتی، جای موبایل و جای اسکناس هستند و برای امنیت بیشتر، باز و بسته شدن آن ها به صورت مگنت و قفل می باشد. همچنین یک بند کوچک کنار کیف جهت حمل دستی آن تعبیه شده است.





## انواع کفش

### کفش طبی

کفش های طبی از جنس چرم طبیعی، علاوه بر اینکه انعطاف پذیری بالایی دارند از کمر و پاهای شما نیز مراقبت کرده و فشار هایی که در هنگام راه رفتن در این قسمت ها ایجاد می شود را کم می کند. این کفش کاملا متناسب با ارگونومیک پا می باشد و دارای مقداری پاشنه در حدود ۱.۵ تا ۴ سانتی متر می باشند. کفی این کفش ها به گونه ای طراحی شده است که به راحتی قابل تعویض است و می توان متناسب با سایز پا آن را تنظیم کرد. سبکی و راحتی از مهم ترین ویژگی های این کفش ها محسوب می شود و علاوه بر ظاهر شیک و زیبا برای استفاده تمام سنین مناسب است.

### کفش پاشنه بلند زنانه

کفش های پاشنه بلند یکی از مدل های جذاب کفش زنانه است که در انواع مدل ها و سایز های مختلف طراحی شده است. پاشنه های آن ها به صورت پاشنه لژ دار، پاشنه مخروطی پاشنه یک سره و ... می باشد. طراحی زیبا، ظرافت خاص، استفاده از کفی مناسب و دوخت دقیق و حرفه ای باعث شده این کفش ها انتخاب خوبی برای شرکت در مجالس و مهمانی های رسمی باشند.

### کفش تخت

کفش های تخت یکی از زیباترین انواع کفش ها هستند و می توان آن ها را با تمام لباس های رسمی و غیر رسمی ست کرد. این کفش ها راحتی بسیاری دارند و برای استفاده روزمره مناسب هستند.





### بوت و نیم بوت چرمی

بوت و نیم بوت های چرمی به عنوان با کیفیت ترین محصولات به شمار می روند و بهترین انتخاب برای فصول سرد سال، و در هنگام بارندگی هستند. بوت های چرمی قسمت بیشتری از پا را مورد پوشش قرار می دهند و از پاهای شما در برابر سرما محافظت می کند. جنس چرمی آن ها باعث می شود به هیچ عنوان آب به داخل آن ها نفوذ نکرده و همچنین در تماس با آب ظاهر خود را از دست ندهند.



## بسته بندی

با توجه به اینکه محصولات چرمی بسیار خاص هستند باید در بسته بندی آن ها نهایت دقت را به عمل آورد. بسته بندی ها توسط شرکت رونیکا به گونه ای انجام می شود که هیچ گونه آسیبی در هنگام جا به جایی و حمل و نقل به محصولات وارد نشود.





  
**زونیکا**  
گروه بازرگانی